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Udnævnelse støtter den fortsatte førende position på 

markedet for PoL DC/DC-effektmoduler og buskonvertere 

 

Murata Power Solutions har udnævnt Henry Lee som produkt-marketingchef for 

sine buskonvertere og PoL-produkter (point-of-load). I sin nye rolle vil Henry 

Lee være ansvarlig for udvikling af roadmap og strategi med henblik på at sikre 

virksomhedens førende position inden for mellembus- og PoL-konvertere. 

Henry Lee har en B. Sc. EE samt en MBA fra universitetet i Texas. Han har 

samtidigt en solid baggrund inden for telecom, halvledere samt 
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distributionssektoren og har arbejdet for virksomheder som Alcatel, Texas 

Instruments, NEC, Hamilton Hallmark og Fairchild. 

I sit seneste job hos Tyco Power Electronics var Henry Lee ansvarlig for en 

betydelig vækst i omsætningen af virksomhedens PoL-produktlinie. 

”Med sin kommercielle erfaring og tilsvarende resultater koblet sammen med en 

stærk teknisk baggrund er Henry Lee den ideelle kandidat til at flytte vor 

forretning fremad. Vort mål er at opretholde den førende position i industrien 

samt at give vore kunder fuld support gennem teknologisk avancerede 

produkter, der præcist imødekommer de fremtidige behov fra kundernes 

applikationer”, siger Rob Hill, vicedirektør for global produktudvikling og 

forretningsdrift, i en kommentar til Henry Lee’s udnævnelse. 

### 
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Om Murata Power Solutions 
 
Murata Power Solutions (www.murata-ps.com), hovedsædet er i Mansfield, Massachusetts 
med mere end 1.300 ansatte og kontorer i USA, Canada, England, Frankrig, Tyskland, Tokyo, 
Japan, og Kina. Murata Power Solutions designer, producerer og distribuerer DC/DC-
konvertere, AC/DC-strømforsyninger, magnetiske produkter, dataopsamlingskomponenter og 
panelmetre. Disse produkter tilbydes i standard- eller modificeret standardkonfigurationer 
eller som deciderede kundespecifikke løsninger. Produkterne bygges til at opfylde eksakte 
krav i ISO9001:2000 certificerede faciliteter, og de anvendes verden over til applikationer 
inden for telecom, computere, industriel elektronik eller lignende højteknologiske formål. 
 
 
Om Murata 
 
Murata Manufacturing Company Ltd. har hovedsæde i Kyoto, Japan, og virksomheden er en 
af verdens førende producenter af keramiske komponenter, sensorer og AC/DC og DC/DC-
forsyningsløsninger. Virksomheden er grundlagt i 1950 og har over 26.000 ansatte verden 
over samt årlige salg på over 4,9 milliarder USD (pr. 31. marts 2007). Muratas elektroniske 
komponenter er inden for rækkevidde overalt i verden.  
 
 
Kontakt 
John Sutherby, Marketing Communications Department 
Tlf.: 001-508-339-3000 x117 
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